
*** pochodně na místě za 30,-Kč *** nákres symbolu od 16:00 *** rozestavení a zapalování pochodní od 17:00 *** živý symbol nenásilí u příležitosti startu Světového pochodu (foto z Budapešti) *** Dragon Fire Bohumín v 17:20*** 

Ostravská koordinační skupina Světového pochodu za mír a nenásilí spolu s přáteli z bohumínského OS MARYŠKA

srdečně zvou k účasti na již 3.ročníku akce k Mezinárodnímu dni nenásilí

ŽIVÝ SYMBOL NENÁSILÍ
Akce proběhne 2.října 2009 mezi 15:30 a 18:00 na Kuřím rynku (Jiráskovo náměstí) v Ostravě

Letošní symbol připomene 140.výročí narození zakladatele hnutí aktivního nenásilí Mahátmy Gándhího 

a zejména Světový pochod za mír a nenásilí, který ve stejný den startuje z Wellingtonu na Novém Zélandu, projde 

více než stovkou zemí světa (2.listopadu v Praze) a bude zakončen v Punta de Vacas v Argentině dne 2.ledna 2010.

Cílem pochodu je vytvořit globální povědomí o potřebě míru - i ty můžeš změnit svět!

Na místě budou k dispozici informace o této celosvětové akci, podporované významnými osobnostmi z celého světa.
Info: www.SvetovyPochod.cz *** www.TheWorldMarch.org  *** Vlasta Dobešová, koordinátorka SP Ostrava,  vlasta.dobesova@adopceafrika.cz *** Táňa Kaizarová, OS Maryška Bohumín, tania1966@seznam.cz

Jane Fonda David Vávra Yoko Ono Rudolf Hrušínský Tenzin Gyatso Helena Třeštíková Desmond Tutu Jiří David Renia Al Abdullah
americká herečka český herec americká zpěvačka český herec tibetský dalailáma česká režisérka nositel Nobelovy ceny míru český výtvarník jordánská královna


